АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ________2023										№ _____
пос. Новопокровский

О мерах по недопущению ограничения участия
производителей промышленной продукции
Краснодарского края при осуществлении закупок
для нужд Покровского сельскогопоселения
Новопокровского района

В целях недопущенияограничения участия производителей промышленной продукции Краснодарского края на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района, руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, протоколом № 20 от 7 июля 2023 года «Совещания по вопросу развития закупок продукции производителей Краснодарского края для государственных и муниципальных нужд» (далее – Протокол), постановлением администрации муниципального образования Новопокровский район от 2 августа 2023 года     № 409 «О мерах по недопущению ограничения участия производителей промышленной продукции Краснодарского края при осуществлении закупок в муниципальном образовании Новопокровский район», администрация Покровского  сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить ответственным за организацию работы по недопущению ограничения участия производителей продукции Краснодарского края при осуществлении закупок, контролю и исполнению мероприятий Протокола администрацией Покровского сельского поселения Новопокровского района, руководителя отдела по вопросам финансирования, экономики, налогообложения, учета и отчетности администрации Покровскогосельского поселения Новопокровского района (О.Е. Субботина).
2. Определить ответственным за организацию работы по недопущению ограничения участия производителей продукции Краснодарского края при осуществлении закупок, контролю и исполнению мероприятий Протокола подведомственными администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района муниципальными учреждениями, руководителей указанных учреждений.
3. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (А.В. Данилина) в установленный срок обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского районав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, налогообложения, учета и отчетности администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (О.Е. Субботина).
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района							В.В. Кузнецов